UBND XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:        /VP

V/v cử thành viên tham gia

Đoàn công tác của xã với Tạp chí

Du lịch, Câu lạc bộ Doanh nhân

Quảng Ngãi tại TP Hồ Chí Minh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây Thượng, ngày 22 tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

      - Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy;

     - Văn phòng Đảng ủy xã;

     - Thường trực HĐND xã;

     - Phòng Văn hóa – Xã hội;

      - Phòng Kinh tế;

      - Các Hợp tác xã: Sơn Bua, Sơn Liên.

Thực hiện Kế hoạch tổ chức Đoàn công tác làm việc với Câu lạc bộ Doanh

nhân Quảng Ngãi tại Thành Phố Hồ Chí Minh; Theo đó, Văn phòng HĐND&UBND

được giao nhiệm vụ tổng hợp danh sách đăng ký thành viên tham gia Đoàn công tác

của xã tại Thành phố Hồ Chí Minh. Vì vậy, Văn phòng HĐND&UBND xã kính đề

nghị các cơ quan, đơn vị có văn bản đăng ký thành phần tham gia gửi về Văn phòng

HĐND&UBND xã trước 15 giờ ngày 22/10/2025 để tổng hợp, báo cáo UBND xã,

Trưởng đoàn công tác và chuẩn bị các thủ tục khác liên quan.

(thông tin cá nhân đăng ký theo phụ lục đính kèm)

Rất mong cơ quan, đơn vị phản hồi sớm để Văn phòng tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Sang

DANH SÁCH

ĐOÀN CÔNG TÁC XÃ SƠN TÂY THƯỢNG, TỈNH QUẢNG NGÃI LÀM VIỆC VỚI CÂU LẠC BỘ DOANH NHÂN QUẢNG NGÃI

TẠI TP HỒ CHÍ MINH

(thời gian từ sáng 24/10/2025 vào - sáng về 26/10/2025)

STT Họ và Tên
Ngày tháng

 năm sinh
Quê quán

Nơi ở hiện

nay

Chức vụ,

đơn vị công tác

Số

CCCD/CC
Ngày cấp

Cơ quan

cấp

		2025-10-22T14:35:00+0700

		2025-10-22T14:41:43+0700

		2025-10-22T14:41:43+0700